

# Caterify AB

559345-7400

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hassan Qusay Mohammed Al-Baaj, Styrelseledamot  
2024-05-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar en digital plattform för jämförelse och bokning av olika catering leverantörer. Bolaget har säte i Sundbyberg, Stockholms län.

### Flerårsöversikt

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-11-11 - 2022-09-30
Nettoomsättning	1 812 048	732 191
Resultat efter finansiella poster	578 353	35 932
Soliditet (%)	71	13

Under den aktuella perioden har Caterify AB visat en imponerande tillväxt, nettoomsättningen har ökat med 147% vilket indikerar en betydande framgång för företagets försäljnings- och marknadsföringsstrategi. Denna ökning kan tillskrivas flera faktorer, inklusive förvärv av nya kunder samt en förbättring av omsättningen per kund.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	27 905	52 905
Balanseras i ny räkning		27 905	-27 905	0
Årets resultat			455 654	455 654
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>27 905</b>	<b>455 654</b>	<b>508 559</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	27 905
Årets resultat	455 654
<b>Summa</b>	<b>483 559</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	283 559
<b>Summa</b>	<b>483 559</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-11-11 - 2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 812 048	732 191
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 812 048</b>	<b>732 191</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-938 417	-571 052
Övriga externa kostnader		-195 594	-56 387
Personalkostnader	2	-19 900	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 820	-68 820
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 233 731</b>	<b>-696 259</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>578 317</b>	<b>35 932</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>36</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>578 353</b>	<b>35 932</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>578 353</b>	<b>35 932</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-122 699	-8 027
<b>Årets resultat</b>		<b>455 654</b>	<b>27 905</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-09-30	2022-09-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	305 460	275 280
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>305 460</b>	<b>275 280</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>305 460</b>	<b>275 280</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		5 726	77 718
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 726</b>	<b>77 718</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		401 467	39 596
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>401 467</b>	<b>39 596</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>407 193</b>	<b>117 314</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>712 653</b>	<b>392 594</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		27 905	0
Årets resultat		455 654	27 905
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>483 559</b>	<b>27 905</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>508 559</b>	<b>52 905</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		134 296	8 027
Övriga skulder		33 808	331 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 990	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>204 094</b>	<b>339 689</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>712 653</b>	<b>392 594</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-10-01 - 2023-09-30
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	344 100
Inköp	110 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>454 100</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-68 820
Årets avskrivningar	-79 820
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-148 640</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>305 460</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Caterify AB, 559345-7400  
Avseende räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Elektroniskt underskriven  
Solna

Hassan Qusay Mohammed Al-Baaj  
Hassan Qusay Mohammed Al-Baaj  
Styrelseledamot  
2024-05-02